
UNIVERZITET CRNE GORE 
MEDICINSKI FAKULTET 
Broj: ____________ 
Podgorica, 10.02.2021. godine 
 
Na osnovu člana 64 Statuta Univerziteta Crne Gore a u vezi sa članom 18 Pravilnika o 
specijalizacijama (»Sl. List RCG broj: 14/2014), Vijeće Medicinskog fakulteta na 
elektronskoj sjednici održanoj 09-10.02.2021. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
 
1. Imenuje se Ispitna komisija za polaganje specijalističkog ispita iz Porodične 
medicine, u sastavu: 
 
Komisija 1 

1. Prof. dr Nataša Popović,vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof.dr Miodrag Radunović, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Hirurgija  

Komisija 2 
1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Ljubica Pejakov, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Hirurgija. 

Komisija 3 
1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof.dr Miodrag Šoć, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Sudska medicina.  

Komisija 4 
1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 



3. Prof. dr Aneta Bošković, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Interna medicina. 

Komisija 5 
1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Vladimir Todorović, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Onkologija. 

 
Komisija 6 

1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Marina Ratković, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Interna medicina. 

Komisija 7 
1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

4.  Prof. dr Ljilja Gledović Musić, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za  

predmet Interna medicina. 

 
Komisija 8 

1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Žarko Dašić, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Hirurgija. 

Komisija 9 
1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Mira Samardžić, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Pedijatrija. 



Komisija 10 
1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Ranko Lazović, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Hirurgija. 

Komisija 11 
1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Snežana Vujošević, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Interna medicina. 

Komisija 12 
1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Snežana Crnogorac, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Ginekologija i akušerstvo. 

Komisija 13 
1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Gordana Mijović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Mikrobiologija i imunologija. 

Komisija 14 
1.  Prof. dr Nataša Popović,vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 
predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 
2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 
Porodična medicina; 

     3. Prof. dr Danko Živković, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za   
     predmet Interna medicina. 
  



Komisija 15 
1. Prof. dr Nataša Popović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Milena Đurović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Dermatovenerologija. 

Komisija 16 
1. Prof. dr Nataša Popović,vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Olivera Miljanović,vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Pedijatrija. 

Komisija 17 
1. Prof. dr Nataša Popović,vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Lidija Injac Stevović, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, 

za predmet Psihijatrija. 

Komisija 18 
1. Prof. dr Nataša Popović,vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, za 

predmet Porodična medicina, predsjednica komisije; 

2. Prof. dr lgor Švab, redovni profesor Medicinskog fakulteta u Ljubljani za predmet 

Porodična medicina; 

3. Prof. dr Vesna Bokan Mirković, vanredni profesor Medicinskog fakulteta u Podgorici, 

za predmet Fizikalna medicina i rehabilitacija. 

2. Specijalizant iz porodične medicine po dobijanju odobrenja nadležnog Ministarstva, 
polaže specijalistički ispit pred Komisijom iz tačke 1 ove Odluke. 
 
3.Polaganje ispita se obavlja na način utvrdjen Pravilnikom o specijalizacijama (»Sl. List 
CG« broj: 17/2014) i Pravilnikom o organizaciji specijalizacija Medicinskog fakulteta. 
 
 

VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 
PREDSJEDAVAJUĆI, 

 
Prof. dr Miodrag Radunović – dekan 


